SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS

E E “ PROFESSORA JANDIRA DE MORAES NUNO .”

ENDEREÇO: Av. Santo Antonio,  s/ nº - Bairro Bacuriti  - Cafelândia - SP

U. A.: 43. 806 CIE.: 026293

TELEFONE: 14-35561159

E-MAIL: e026293a@educacao.sp.gov.br

Cafelândia, 11 de fevereiro de 2026.

Ofício nº 029/2026
Assunto: Classificação – Professor Tutor Anos Iniciais

Jonas Fernando Melo Alcantara, RG. 23.984.426-9, Diretor de Escola da EE
“PROFESSORA JANDIRA DE MORAES NUNO” – Município: Cafelândia, URE-Lins, vem
através deste, encaminhar a classificação das professoras candidatas à Professor Tutor dos
Anos Iniciais:

Classificação Nome RG CPF Pontuação

1º Iramara Máximo 20.927.487-6 247.696.728-96 6,5

2º Sabrina Maria
Serrão

Watanabe

47.475.673-7 405.418.748-02 6,2

Respeitosamente,

Ilma Sra.
Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino
Lins-SP

mailto:e026293a@educacao.sp.gov.br